próprios ou anotação impressa ou carimbada na respectiva Nota Fiscal. 

10.6. Deverá ser disponibilizada rede de assistência técnica autorizada no âmbito do Distrito Federal.             

11. DO VALOR ESTIMADO

11.1. O valor total estimado da aquisição é de R$ 45.451,24 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro
centavos)​ conforme a tabela abaixo:

Item Unidade Quant. Especificação
Preço

Unitário

Estimado

Total

Estimado

01 Unidade 1 MICROSCÓPIO ÓPTICO TRINOCULAR COM CÂMERA de no mínimo 5.0 MEGAPÍXELS
ACOPLADA; 

R$
15.215,52

02 Unidade 1 MICROSCÓPIO ESTEREOSCÓPIO TRINOCULAR  COM CÂMERA  de no mínimo  5.0